Comissão Intergestores Bipartite – CIB
Av. Almirante Barroso, 600 – Praia de Iracema - 60060-440 - Fortaleza/CE

Fone: (85) 3101.5283 - FAX: (85) 31015182 – e-mail: cibce@saude.ce.gov.br - www.saude.ce.gov.br

COMUNICADO Nº 03/2009                                            Fortaleza, 10 de março de 2009.

A Secretaria de Saúde do Estado, Membros da CIB/CE, Secretários Municipais de Saúde,
COSSEMS e demais interessados.

Comunicamos que a 3ª Reunião da CIB/CE de 2009, que estava marcada para o dia 13
de março de 2009, foi cancelada por determinação da direção do Colegiado.

Informamos que a próxima reunião esta agendada para o dia 3 de abril de 2009.

Outras informações, entrar em contato com a Secretaria Executiva da CIB/CE, pelo

telefone (85) 3101-5283 ou com o COSSEMS pelo fone: (85) 3101- 5436.

Atenciosamente,

Vera Maria Câmara Coelho
Secretaria Executiva da CIB/CE